SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTD Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-STTTT ngày 19/7/2022 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông thông báo

một số nội dung có liên quan đến tổ chức thi vòng 2 của kỳ tuyển dụng viên

chức của Sở Thông tin và Truyền thông năm 2022 như sau:

1. Triệu tập thí sinh

Hội đồng tuyển dụng viên chức của Sở Thông tin và Truyền thông năm

2022 triệu tập 02 thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

năm 2022. Thông báo triệu tập được gửi qua đường bưu điện cho các thí sinh.

Trường hợp thí sinh không nhận được thông báo triệu tập của Hội đồng tuyển

dụng viên chức thì vẫn đến đúng thời gian, địa điểm sau đây để tham dự kỳ

tuyển dụng.

2. Địa điểm

Phòng họp tầng 2, trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông. Địa chỉ: Số 1,

đường Mai Thế Chuẩn, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

3. Thời gian

Ngày 26/8/2022, cụ thể:

- 07 giờ 30 phút: Thí sinh có mặt để dự lễ khai mạc kỳ tuyển dụng viên

chức.

- 08 giờ 30 phút: Thí sinh có mặt tại phòng thi để làm thủ tục.

- 09 giờ 00 phút: Phỏng vấn.

Lưu ý: Thí sinh mang theo căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp

pháp khác có dán ảnh theo quy định của pháp luật.

4. Tài liệu ôn thi

Thi sinh tải tài liệu ôn thi tại Trang Thông tin điện tử của Sở Thông tin và

Truyền thông (tại địa chỉ https://stttt.langson.gov.vn/)

https://stttt.langson.gov.vn/)

2

Thông báo này được đăng lên Trang thông tin điện tử của Sở và niêm yết

tại Bảng thông báo tại trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Trung tâm CNS (để đăng tin);

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Nguyễn Trọng Hùng

		2022-08-21T14:36:32+0700
	Nguyễn Trọng Hùng

		2022-08-22T08:11:23+0700

		2022-08-22T08:11:11+0700

		2022-08-22T08:11:11+0700

		2022-08-22T08:15:31+0700